
Salle Place Nom Prénom Sciper Genre Section Email Remarque

CE1 1 7 Alves Ataíde Daniel Alex 340497 Masculin MT daniel.alvesataide@epfl.ch

CE1 1 8 Amari Mohamed Rayene 348128 Masculin MT mohamed.amari@epfl.ch

CE1 1 9 Amari-Milliti Elies 339452 Masculin MT elies.amari-milliti@epfl.ch

CE1 1 10 Amblard Isalis 358190 Féminin MT isalis.amblard@epfl.ch

CE1 1 11 Amoury Laura Jade Aliénor 330043 Féminin MT laura.amoury@epfl.ch

CE1 1 12 Andrikopoulos Aristide Anastase 355529 Masculin MT aristide.andrikopoulos@epfl.ch

CE1 1 13 Asmouki Ilyas 356263 Masculin MT ilyas.asmouki@epfl.ch

CE1 1 2 Avanzo Olivier Neyssan 341668 Masculin MT olivier.avanzo@epfl.ch Fin 17h55

CE1 1 14 Baillifard Killian 393835 Masculin MT_HES killian.baillifard@epfl.ch

CE1 1 3 Balasingam Rosana 342101 Féminin MT rosana.balasingam@epfl.ch Fin 17h55

CE1 1 15 Bellamy Nabil 330186 Masculin MT nabil.bellamy@epfl.ch

CE1 1 4 Belmajdoub Mehdi 356869 Masculin MT mehdi.belmajdoub@epfl.ch Fin 17h55

CE1 1 16 Belmokadem Walid 361362 Masculin MT walid.belmokadem@epfl.ch

CE1 1 17 Ben Mustapha Raki 344936 Masculin MT raki.benmustapha@epfl.ch

CE1 1 18 Bénard Mathieu Dominique Michel 355638 Masculin MT mathieu.benard@epfl.ch

CE1 1 19 Boidi Alexandre Federico Marc 361116 Masculin MT alexandre.boidi@epfl.ch

CE1 1 20 Brunner Cédric Yann 363823 Masculin MT cedric.brunner@epfl.ch

CE1 1 1 Buchel Arnaud Eliott Gabriel 357744 Masculin MT arnaud.buchel@epfl.ch Fin 17h39

CE1 1 21 Bursik Lisa 340645 Féminin MT lisa.bursik@epfl.ch

CE1 1 5 Butty Héléna 347288 Féminin MT helena.butty@epfl.ch Fin 17h55

CE1 1 22 Chatelain Louis Patrick 344415 Masculin MT louis.chatelain@epfl.ch

CE1 1 23 Chautems Marc 363979 Masculin MT marc.chautems@epfl.ch

CE1 1 24 Cheretakis Adrien 341744 Masculin MT adrien.cheretakis@epfl.ch

CE1 1 25 Comette Barthole Marie Louis Georges 329942 Masculin MT barthole.comette@epfl.ch

CE1 1 26 Coulon Antoine Paul Alfred 340863 Masculin MT antoine.coulon@epfl.ch

CE1 1 27 Dai Linkai 314863 Masculin SV linkai.dai@epfl.ch

CE1 1 28 Darbellay Jean-Théo Enrico Valéry 363718 Masculin MT jean-theo.darbellay@epfl.ch

CE1 1 29 De Bruyn Samm 329293 Féminin MT_RO samm.debruyn@epfl.ch

CE1 1 30 Décaillet Justin 355943 Masculin MT justin.decaillet@epfl.ch

CE1 1 31 Dellagiovanna Nicolas Cyrus 339959 Masculin MT nicolas.dellagiovanna@epfl.ch

CE1 1 32 Dellios Alexandros 355873 Masculin MT alexandros.dellios@epfl.ch

CE1 1 33 Deschanel Evanah 344822 Féminin MT evanah.deschanel@epfl.ch

CE1 1 34 Diagne Aly Roland Mouhamed 359444 Masculin MT aly.diagne@epfl.ch

CE1 1 35 Dick Elena Andrea 325680 Féminin MT elena.dick@epfl.ch

CE1 1 36 Djuric Marko 330515 Masculin MT marko.djuric@epfl.ch

CE1 1 37 Dorster Camille Eloïse 358442 Féminin MT camille.dorster@epfl.ch

CE1 1 38 Draï Martin Samuel 316708 Masculin MT martin.drai@epfl.ch

CE1 1 39 Duarte Borges Ribeiro Lucca 344310 Masculin MT lucca.duarteborgesribeiro@epfl.ch

CE1 1 40 Dumez Noé Siméon 347057 Masculin MT noe.dumez@epfl.ch

CE1 1 41 Edjolo Marcus Hughes 314564 Masculin MT marcus.bitomoedjolo@epfl.ch

CE1 1 42 Egloff Lucien Victor Sébastien 316391 Masculin MT lucien.egloff@epfl.ch

CE1 1 43 El-Hajj Olivier 340992 Masculin MT olivier.el-hajj@epfl.ch

CE1 1 44 Emmel Pierre Didier 362005 Masculin MT pierre.emmel@epfl.ch

CE1 1 45 Essakalli Houssaini Neyl 362019 Masculin MT neyl.essakallihoussaini@epfl.ch

CE1 1 46 Essola Elanga Jérôme 345130 Masculin MT jerome.essolaelanga@epfl.ch

CE1 1 47 Fata Jean Marc 356113 Masculin MT jean.fata@epfl.ch

CE1 1 48 Feddal Nolwenn Stephanie Nicole 355958 Féminin MT nolwenn.feddal@epfl.ch

CE1 1 49 Filliez Alessandro 347209 Masculin MT alessandro.filliez@epfl.ch

CE1 1 50 Friden Constantin 341439 Masculin MT constantin.friden@epfl.ch

CE1 1 51 Fumeaux Max Henry Louis 326003 Masculin MT max.fumeaux@epfl.ch

CE1 1 52 Ghellab Khadri Moncef 362176 Masculin MT moncef.ghellabkhadri@epfl.ch

CE1 1 53 Gottardo Clara Paola Anita Clorinda 362320 Féminin MT clara.gottardo@epfl.ch

CE1 1 54 Gouled Hema Fatouma Mahïra 328879 Féminin MT hema.gouled@epfl.ch

CE1 1 55 Grange Louis 341237 Masculin MT louis.grange@epfl.ch

CE1 3 1 Guffroy Mathis Vincent 341173 Masculin MT mathis.guffroy@epfl.ch

CE1 3 2 Guigue Noé Louis Bernard 362253 Masculin MT noe.guigue@epfl.ch

CE1 3 3 Gutiez Antonin Stéphane Pascal 361046 Masculin MT antonin.gutiez@epfl.ch

CE1 3 4 Herrmann Tom Maxime 355973 Masculin MT tom.herrmann@epfl.ch

CE1 3 5 Herzog Adrian Steven 362358 Masculin MT adrian.herzog@epfl.ch

CE1 3 6 Hessissen Kenza 346483 Féminin MT kenza.hesissen@epfl.ch

CE1 3 7 Hull Carolyn Sophie 339621 Féminin MT carolyn.hull@epfl.ch

CE1 3 8 Huynh Christophe Hao 362542 Masculin MT christophe.huynh@epfl.ch

CE1 3 9 Imhof Pierre 363889 Masculin MT pierre.imhof@epfl.ch

CE1 3 10 Jemmely Tristan 394334 Masculin MT_HES tristan.jemmely@epfl.ch

CE1 3 11 Kahia Rachid 343266 Masculin MT rachid.kahia@epfl.ch

CE1 3 12 Kashaev Toufan 347341 Masculin MT toufan.kashaev@epfl.ch

CE1 3 13 Khuri Fuad 357574 Masculin MT fuad.khuri@epfl.ch

CE1 3 14 Kighelman Florian Philippe Julien 346973 Masculin MT florian.kighelman@epfl.ch



CE1 1 6 Klein Romain Samuel 327078 Masculin MT romain.klein@epfl.ch Fin 17h55

CE1 3 15 Kowalski Pierre Michel Baptiste 362883 Masculin MT pierre.kowalski@epfl.ch

CE1 3 16 Kugathasan Ashvin 347394 Masculin MT ashvin.kugathasan@epfl.ch

CE1 3 17 Kvedarauskaite Ieva 330667 Féminin MT ieva.kvedarauskaite@epfl.ch

CE1 3 18 Lachat Noa 328331 Féminin MT noa.lachat@epfl.ch

CE1 3 19 Lahlou Amir 360558 Masculin MT amir.lahlou@epfl.ch

CE1 3 20 Lahlou Saad 361150 Masculin MT saad.lahlou@epfl.ch

CE1 3 21 Lassagne Arthur Alain Bruno 341489 Masculin MT arthur.lassagne@epfl.ch

CE1 3 22 Laurie Arno Thomas 355807 Masculin MT arno.laurie@epfl.ch

CE1 3 23 Lavilla Camille Marie 346255 Féminin MT camille.lavilla@epfl.ch

CE1 3 24 Legrand Victor Paul Stanislas 361004 Masculin MT victor.legrand@epfl.ch

CE1 3 25 Lellu Vincent Mathieu 341687 Masculin MT vincent.lellu@epfl.ch

CE1 3 26 Loeffel Eliott César 316468 Masculin MT eliott.loeffel@epfl.ch

CE1 3 27 Lorang Alexandre Guillaume Alain 358257 Masculin MT alexandre.lorang@epfl.ch

CE1 3 28 Maillard Nathan 341975 Masculin MT nathan.maillard@epfl.ch

CE1 3 29 Malyk Gregory 315407 Masculin MT gregory.malyk@epfl.ch

CE1 3 30 Markar Isam Ali 359179 Masculin MT isam.markar@epfl.ch

CE1 3 31 Martin Lily Anong 301678 Féminin MT lily.martin@epfl.ch

CE1 3 32 Mayer Martin Pierre Frédéric 329756 Masculin MT martin.mayer@epfl.ch

CE1 3 33 Michel Lucas 363073 Masculin MT lucas.michel@epfl.ch

CE1 3 34 Moreau Julie 357857 Féminin MT julie.moreau@epfl.ch

CE1 3 35 Moussalli Paul Thomas 362425 Masculin MT paul.moussalli@epfl.ch

CE1 3 36 Mroueh Marwane Mohamed 356471 Masculin MT marwane.mroueh@epfl.ch

CE1 3 37 Nasr Mia 357437 Féminin MT mia.nasr@epfl.ch

CE1 3 38 Pajot Elias 394335 Masculin MT_HES elias.pajot@epfl.ch

CE1 3 39 Pax Raphaël Sebastian 355779 Masculin MT raphael.pax@epfl.ch

CE1 3 40 Pheng Sophia Hania 362549 Féminin MT sophia.pheng@epfl.ch

CE1 3 41 Pinçon Nicolas Christian Zbigniew 345261 Masculin MT nicolas.pincon@epfl.ch

CE1 3 42 Ramseier Hugo 364060 Masculin MT hugo.ramseier@epfl.ch

CE1 3 43 Randin Axel Gérard Charly 328354 Masculin MT axel.randin@epfl.ch

CE1 3 44 Reibel Matthias Theo Henri 362863 Masculin MT matthias.reibel@epfl.ch

CE1 3 45 Rizkallah Léo-Paul Abdo 361051 Masculin MT leo-paul.rizkallah@epfl.ch

CE1 3 46 Romand Tom 357595 Masculin MT tom.romand@epfl.ch

CE1 3 47 Santisi Luca 344529 Masculin MT luca.santisi@epfl.ch

CE1 3 48 Schenkel Anton Luc 345310 Masculin MT anton.schenkel@epfl.ch

CE1 3 49 Schlatter Alessandro 346515 Masculin MT alessandro.schlatter@epfl.ch

CE1 3 50 Schwabedal Ana Lore Montserrat 328433 Féminin MT ana.schwabedal@epfl.ch

CE1 3 51 Schwartz Maxime Paul 345352 Masculin MT maxime.schwartz@epfl.ch

CE1 3 52 Seelbach Luca 355884 Masculin MT luca.seelbach@epfl.ch

CE1 3 53 Seray Arthur Henry Charles 328436 Masculin MT arthur.seray@epfl.ch

CE1 3 54 Shen Lingyu 367621 Féminin

ING_PH

YS lingyu.shen@epfl.ch

CE1 3 55 Sierra Leo 341942 Masculin MT leo.sierra@epfl.ch

CE1 106 1 Slaoui Hasnaoui Salah 342907 Masculin MT salah.slaouihasnaoui@epfl.ch

CE1 106 2 Tan Ryan Jun Rong 315034 Masculin MT ryan.tan@epfl.ch

CE1 106 3 Tannouri Thea 342575 Féminin MT thea.tannouri@epfl.ch

CE1 106 4 Thaqi Qerim 344276 Masculin MT qerim.thaqi@epfl.ch

CE1 106 5 Tissot-Favre Nils Jacques Bertil 345420 Masculin MT nils.tissot-favre@epfl.ch

CE1 106 6 Verbois Jonas Baptiste David 363600 Masculin MT jonas.verbois@epfl.ch

CE1 106 7 Voutsas Alexander George 328364 Masculin MT alexander.voutsas@epfl.ch

CE1 106 8 Wigersma Lea 333256 Féminin MT lea.wigersma@epfl.ch

CE1 106 9

Wininger--Korentaier Sacha Julien Richard 

Léon 351248 Masculin MT

sacha.wininger-

korentaier@epfl.ch

CE1 106 10 Wiwatwanont Ittirath 356957 Masculin MT ittirath.wiwatwanont@epfl.ch

CE1 106 11 Zimmermann Samuel Aloyse Joseph 327096 Masculin MT samuel.zimmermann@epfl.ch

CE1 106 12 Abou Jaoude Kevin 358300 Masculin EL kevin.aboujaoude@epfl.ch

CE1 106 13 Abramo Eliot Mario 355665 Masculin EL eliot.abramo@epfl.ch

CE1 106 14 Amoughe Mba Bechara Jad 339943 Masculin EL jad.amoughembabechara@epfl.ch

CE1 106 15 Aschkar Rami 358500 Masculin EL rami.aschkar@epfl.ch

CE1 106 16 Azarin Aveen 341508 Féminin EL aveen.azarin@epfl.ch

CE1 106 17 Azarin Shileen 341509 Féminin EL shileen.azarin@epfl.ch

CE1 106 18 Bachmann Jan Nicola 328162 Masculin EL jan.bachmann@epfl.ch

CE1 106 19 Bakkali Mohamed Youssef 356865 Masculin EL mohamedyoussef.bakkali@epfl.ch

CE1 106 20 Benhallam Idriss 360970 Masculin EL idriss.benhallam@epfl.ch

CE1 106 21 Caballero Cusin Luca 357650 Masculin EL luca.caballerocusin@epfl.ch

CE1 106 22 Camenzind Silvia 339712 Féminin EL silvia.camenzind@epfl.ch

CE1 106 23 Corlan Filip Teodor 357228 Masculin EL filip.corlan@epfl.ch

CE1 106 24 Dib Youssef 339964 Masculin EL youssef.dib@epfl.ch



CE1 106 25 Glassey Adeline 341069 Féminin EL adeline.glassey@epfl.ch

CE1 106 26 Juraszek Jan Tomasz 341530 Masculin EL jan.juraszek@epfl.ch

CE1 106 27 Mauprivez Coline Miao Su Marie 342391 Féminin EL coline.mauprivez@epfl.ch

CE1 106 28 Moy Alexandre 345712 Masculin EL alexandre.moy@epfl.ch

CE1 106 29 Mugnier Tom 330640 Masculin EL tom.mugnier@epfl.ch

CE1 106 30 Roulin Clara Mathilde 344528 Féminin EL clara.roulin@epfl.ch

CE1 106 31 Sahraoui Ikram 362429 Féminin EL ikram.sahraoui@epfl.ch

CE1 106 32 Schuurman Eliott Karel Christiaan 397295 Masculin EL_ECH eliott.schuurman@epfl.ch

CE1 106 33 Sharif Mohamed Amjed 345936 Masculin EL mohammad.sharif@epfl.ch

CE1 106 34 Wazen Layane 339870 Féminin EL layane.wazen@epfl.ch


